משכך הם פני הדברים, ומאחר וההלכה מורה כי כאשר מדובר במי שעצור עד תום ההליכים לא ניתן להוציאו לחופשות,
מיוחדת חופשה מתן על ולהורות מההלכה לחרוג אפשרות כל רואה אינני מסוכנותו בשל מיוחדות, לחופשות לרבות

לעותר, גם בפיקוח הערבים המוצעים.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ו,
30/08/2016 במעמד באי כוח

הצדדים.
אברהם טל , נשיא